

---

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 44508086

---

Data  
publicarii 12.12.19

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 561,00 RON - 561,00 RON

---

Descriere: REZERVA MOP 2 BUC X 5=10 FARAS CU COADA 1 BUC X8,5=8,5 PERIE WC CU SUPORT 2 BUC X6,5=13 SACI 120L 5PAC X 6,7=33,5 SACI 35L 5PAC X3 =15 BATERIE R6 10BUC X2=20 VOPSEA DANKE 750ML 1 CUT X14=14 PENSULA 2BUC X7=14 DILUANT 1BUC X9=9 BEC CU LED 10BUC X9 =90 HARTIE IGIENICA 30BAX 7,5=225 PROSOP HARTIE 300M 2ROLE X 30=60 PRELUNGITOR 5P/5M 1 BUC X 50=50

---